EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA N° 01/2024 - APOIO AO FESTEJOS JUNINOS DE CHORÓ
2024 - CEARÁ

RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Choró, por meio da Secretaria de Cultura, considerando a Lei Federal
no 14.399/ 2022, que dispõe sobre ações tem como objetivo fomentar a cultura em todos os
estados, municípios e Distrito Federal, bem como as normas e princípios alicerçados na
Constituição Federal de 1988 e as demais legislações aplicadas à matéria, torna público -
Resultado FINAL - Categoria Quadrilhas Juninas para o EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA N°
01/2024 - APOIO AO FESTEJOS JUNINOS DE CHORÓ 2024 - CEARÁ.

RECURSOS
1 FRANCISCO DOMINGOS DA SILVA JÚNIOR DEFERIDO

LISTA DE PROPONENTES CLASSIFICADOS NA FASE TÉCNICA DE MÉRITO CULTURAL

CLASSIFICADOS- QUADRILHA JUNINA ZONA URBANA

Nº de Inscrição PROPONENTE PROJETO NOTA SITUAÇÃO

on-301031212 ISABEL ALICE DA SILVA LIMA QUADRILHA SÃO SEBASTIÃO 97 CLASSIFICADO

CLASSIFICADOS- QUADRILHA JUNINA ZONA RURAL

Nº de Inscrição PROPONENTE PROJETO NOTA SITUAÇÃO

on-2142451888 MARIA EDUARDA SILVA FIGUEIREDO QUADRILHA ESTRELA DO
SERTÃO

94 CLASSIFICADO

on-368996029 FRANCISCO DOMINGOS DA SILVA
JÚNIOR

AMOR DO SERTÃO 87 CLASSIFICADO

CHORÓ 08 DE JULHO DE 2024

JOSÉ WELDO NUNES BARROS
SECRETÁRIO DE CULTURA DE CHORÓ

Av. Cel. João Paracampos, nº 1410, Alto do Cruzeiro, Choró – CE. CEP: 63.950-000
E-mail: cultura@choro.ce.gov.br

		2024-07-08T10:32:47-0300